平成24年２月８日

各 位

会 社 名：トラストパーク株式会社

代表者名：代表取締役社長 渡邉 靖司

（コード番号：3235 Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

問合せ先：常務取締役 矢羽田 弘

電話番号：092-437-8944

個別業績予想との差異に関するお知らせ

平成23年８月８日に公表しております個別の業績予想値と実績値との差異が生じましたのでお知らせいたします。

 なお、平成24年６月期の通期業績予想（連結・個別）につきましては、平成23年８月８日に公表いたしました業績予想値

に変更はありません。

記

１. 平成24年６月期第２四半期（累計）個別業績予想数値と実績値との差異(平成23年７月１日～平成23年12月31日)

 売上高 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,700

百万円

100

百万円

50

円 銭

1,122.46

実績値（Ｂ） 2,653 146 65 1,480.62

差額（Ｂ－Ａ） △47 46 15 －

差額率（％） △1.7 46.0 30.0 －

[ご参考]前期第２四半期実績

(平成23年６月期第２四半期)
2,554 136 44 4,953.01

（注）平成23年３月16日付で、普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っております。そのため、平成23年６月期

第２四半期の１株当たり四半期純利益は、当該分割が行われる前の数値で表示しております。

２. 差異が生じた理由

 当社の当第２四半期累計期間における業績は、収益性の高い新規駐車場の開発ができたこと及び販売費及び一般管理費を抑

制できたこと等により、経常利益、四半期純利益ともに当初予想を上回る結果となりました。

                          以 上